



Reiulf Ramstad Arkitekter - Danmark A/S

Klosterport 4x, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40847243

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Per Fischer Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reiulf Ramstad Arkitekter - Danmark A/S

Klosterport 4x, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40847243

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Reiulf Daniel Ramstad, formand

Thomas Carstens

Per Fischer Mikkelsen

Kristin Stokke Ramstad

Direktion

Kristin Stokke Ramstad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i regnskabsåret et overskud på 1.169 t.kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er ikke påvirket af Covid-19, og ledelsen forventer ikke at fremtidige resultater påvirkes heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.479.270	3.132.439
Personaleomkostninger	1	(3.893.036)	(1.751.560)
Af- og nedskrivninger		(48.550)	(44.537)
Driftsresultat		1.537.684	1.336.342
Andre finansielle omkostninger	2	(36.293)	(15.516)
Resultat før skat		1.501.391	1.320.826
Skat af årets resultat	3	(332.705)	(294.428)
Årets resultat		1.168.686	1.026.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.168.686	1.026.398
Resultatdisponering		1.168.686	1.026.398

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.670	198.220
Materielle aktiver	4	149.670	198.220
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000	300.000
Finansielle aktiver	5	300.000	300.000
Anlægsaktiver		449.670	498.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.288.448	1.020.443
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	139.138
Andre tilgodehavender		81.377	76.175
Periodeafgrænsningsposter		72.670	53.314
Tilgodehavender		1.442.495	1.289.070
Likvide beholdninger		3.097.632	1.715.506
Omsætningsaktiver		4.540.127	3.004.576
Aktiver		4.989.797	3.502.796

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		2.195.084	1.026.398
Egenkapital		2.595.084	1.426.398
Udskudt skat		12.000	123.000
Hensatte forpligtelser		12.000	123.000
Anden gæld		0	47.179
Langfristede gældsforpligtelser		0	47.179
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	244.243	63.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.268	136.507
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	145.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177	348.823
Skyldig skat		443.705	171.428
Anden gæld		1.169.320	1.039.939
Kortfristede gældsforpligtelser		2.382.713	1.906.219
Gældsforpligtelser		2.382.713	1.953.398
Passiver		4.989.797	3.502.796

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	300.000	1.026.398	1.426.398
Årets resultat	0	0	1.168.686	1.168.686
Egenkapital ultimo	100.000	300.000	2.195.084	2.595.084

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.563.579	1.554.508
Pensioner	280.478	163.733
Andre omkostninger til social sikring	21.774	10.319
Andre personaleomkostninger	27.205	23.000
	3.893.036	1.751.560
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.548	2.640
Renteomkostninger i øvrigt	31.041	7.513
Øvrige finansielle omkostninger	3.704	5.363
	36.293	15.516

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	443.705	171.428
Ændring af udskudt skat	(111.000)	123.000
	332.705	294.428

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	242.757
Kostpris ultimo	242.757
Af- og nedskrivninger primo	(44.537)
Årets afskrivninger	(48.550)
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.087)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.670

5 Finansielle aktiver

	Krav på indbetaling af virksom- hedskapital kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.481.847	2.500.239
Foretagne acontofaktureringer	(1.726.090)	(2.424.888)
Overført til forpligtelser	244.243	63.787
	0	139.138

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	92.900	90.200
